
ゼネラルオート株式会社 

ニュー坂下給油所 
【現行の給油プリカ ご利用終了のお知らせ】 

 

ニュー坂下給油所発券の給油プリカに関するご案内 

 
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、機器の変更に伴い現行の給油プリカ（ガソリン・軽油・灯油）の 
ご利用を 2019 年 3 月 31 日より終了させて頂きます。 
現在お持ちのガソリンプリカは 2019 年 3 月 31 日までのご利用をお願いいたします。 

 
なお、4 月 1 日以降、給油プリカに残高が残っている場合は、下記の申出期間において

「資金決済に関する法律第 20 条第 1 項」に基づき払戻しをさせていただきますので、

給油プリカをニュー坂下給油所にご持参いただき、店頭スタッフへお申出ください。 

 
※移行及び払い戻し申出期間：2019 年 4 月 1 日から 2019 年 10 月 31 日 

※対象となるガソリンプリカは 

ゼネラルオート株式会社 ニュー坂下給油所発券分 のみです。 

ご注意）払い戻し期間内にお申出がない場合は、本払い戻し手続きから除斥されますのでご注意ください。 

破損等により未使用残高が確認できないカード、偽造、変造、盗難されたカードの払い戻しはいたしかねま

す。 

 
 

お問い合わせ先 

ゼネラルオート株式会社 ニュー坂下給油所 
TEL：0242-85-6424  
住所：福島県河沼郡会津坂下町宮古字台畑 3-1 

 


